关于举办第七届四川省自贡市中小学

音乐课评比活动的通知

各区、县教研室，高新社发局、直属中学：

为了进一步贯彻《学校艺术教育工作规程》和《全国产艺术教育发展规划》深化课程改革，提高音乐学科教学质量。我所决定于2007年举办第七届音乐优质课评比活动，现将活动细则通知如下：

一、参赛对象：

具有三年以上教龄的普通中小学在职、在岗音乐教师，年龄不限。

二、评选内容，形式及要求：

1.参赛课应符合课程改革的精神，适应素质教育的要求，突出审美教育和音乐学科特点，体现创新精神。

2.参赛课必须使用经国家教育部教材审查委员会审查通过的小学、初中、高中音乐教材。

3.参赛课必须是一节完整的课时，第一课时或其他课时均可，小学每课40分钟，中学每课时45分钟。

4.参加赛课的老师原则上就在自己所在学校，所任课的班级上课。

三、报名办法及时间：

1.各区县自行举行选评，并赛出中、小学各一节课报市里直属学校，直接报市教科所（联系人：李宏老师　电话：2113423　13018188986）

2.报名时间：

报名截止时间为：4月22日，过期不再报名。报名的同时报清楚所授课课题，年级，并附上联系电话（可以找到授课人的）。

四、评奖：

1. 设一、二、三等奖，优秀指导奖。

2. 市里组织专家到各参赛学校巡回听课，欢迎其它学校的老师观摩。

　　　　　　　　　　　　　　　　自贡市教育科学研究所

　2007年4月12日